

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)
पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-800011
दूरभाष सं०:- 0612-2560029, 2560035,
Website: www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in
सूचना सं० 13/2013 दिनांक 01/09/2015

**जिन अभ्यर्थियों के दस्तावेजों को LTI अस्पष्ट होने के वजह से
Forensic जाँच हेतु भेजा गया था उनके लिए आवश्यक सूचना।**

- रोजगार सूचना संख्या-आरआरसी/ईसीआर/जीपी ₹1800/1/2013 के संदर्भ में दिनांक 06.07.2015 से 07.08.2015 तक और दिनांक 26.08.2015 एवं 27.08.2015 (अनुपस्थित हुए अभ्यर्थियों का) को रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ कार्यालय, पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना में सम्पन्न हुए दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में 339 अभ्यर्थियों के दस्तावेजों को LTI अस्पष्ट होने के वजह से Forensic जाँच हेतु भेजा गया था (इन्हें मेडिकल जाँच हेतु नहीं भेजा गया)। इन 339 में से 300 अभ्यर्थियों के मामले को Forensic जाँच के पश्चात् सही पाया गया है। जाँच में सही पाये जाने वाले इन 300 अभ्यर्थियों के दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच की तिथि दिनांक 15.09.2015 को निर्धारित की गई है। जाँच में सही पाए गए इन 300 अभ्यर्थियों को रजिस्टर्ड डाक द्वारा पत्र भेजा गया है। यदि किसी अभ्यर्थी को रजिस्टर्ड डाक से भेजा गया पत्र यथासमय प्राप्त नहीं होता है तब भी वे पूर्व की सूचना में बताए गए सभी मूल दस्तावेजों तथा हाल के पासपोर्ट साईज के 04 फोटोग्राफ के साथ नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में शामिल हो सकते हैं।
- यदि इन 300 अभ्यर्थियों में से कोई अभ्यर्थी निर्धारित तिथि/समय के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में शामिल नहीं होता है, तो यह मानते हुए कि वह इस रेल सेवा में आने हेतु इच्छुक नहीं है, उसकी अभ्यर्थिता निरस्त कर दी जाएगी। किसी भी स्थिति में दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच के लिए कोई और अवसर नहीं दिया जाएगा।
- उपरोक्त 300 अभ्यर्थियों के अनुक्रमांक एवं दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच हेतु कार्यक्रम नीचे अनुलग्नक-1 में दिया गया है:

अध्यक्ष/आरआरसी

EAST CENTRA RAILWAY
(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Digha Ghat, Patna-800011
Telephone No.0612-2560029,2560035
Website:www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in
Notice No.13/2013 dated 01/09/2015

Important Notice for candidates whose document were sent for forensic examination because their LTI was not clear.

- In reference to Employment Notice No.RRC/ECR/GP ₹1800/1/2013, Document & Candidature verification has been conducted from 06.07.2015 to 07.08.2015 and from 26.08.2015 to 27.08.2015 (for absentee candidates) at RRC Office, Polson Complex, Dighaghat, Patna. The documents of 339 candidates were sent for forensic examination because the LTI given by them during written examination was not clear (these candidates were not sent for medical examination). After forensic examination, cases of 300 candidates out of 339 have been found in order. It has been decided to conduct Document & Candidature verification of these 300 candidates who have been found genuine on 15.09.2015. Intimation to this effect has been sent to these 300 candidates through registered post. However, if any candidate does not get the letter sent through registered post on time, he/she may appear in Document & Candidature Verification as per programme given below alongwith original documents mentioned in previous notice and 4 passport size recent photograph.
- If any candidate out of the above 300 does not appear in Document & Candidature verification on the scheduled date/time, it shall be assumed that he/she is not interested in this Railway Job and his/her candidature shall be cancelled. No other opportunity shall be granted for Document & Candidature verification under any circumstances.
- The Roll Number of 300 candidates and programme for Document & Candidature verification is given below in ANNEXURE-I:

Chairman/RRC

DATE OF VOC-15/09/2015 (1 ST shift 09.00AM)		
ROLL NO	ROLL NO	ROLL NO
1010270808	2020210214	3060060578
1010790508	2020250068	3060130287
1010820262	2030050487	3060130432
1030590916	2030150504	3060140484
1040390220	2030190762	3060200038
1040620248	2040110121	3070190733
1050510282	2040130271	3080020482
1050590335	2040170160	3080060025
1050590779	2050080310	3080110056
1050660260	2050100154	3080120125
1050870146	2050220220	3080130994
1060060432	2050270569	3080220466
1060601114	2060110058	3090050545
1060610236	2060150030	3090130033
1060800239	2060190689	3090130820
1070320143	2060200748	3090160347
1070560249	2060260156	3090170189
1070720103	2070200533	3100040722
1080010019	2070320099	3100180230
1080080393	2080040452	3100200081
1080090626	2080190566	4010120341
1080290121	2080200464	4020160060
1080300549	2080220049	4030210414
1080590532	2080270390	4030220384
1080650269	2080360317	4030220400
1080660166	2090040214	4030230173
1080710077	2090090054	4030240884
1080750039	2090230106	4040100211
1080880387	2090240222	4050030285
1090060433	2090310419	4050220379
1090400674	2100090220	4050230076
1090510123	2100140104	4060090252
1090680113	2100150100	4060200525
1100010099	2100150566	4070040354
1100050340	2100160116	4070150180
1100070047	2100180340	4070240801
1100080393	2100220272	4090040345
1100250017	2100290058	4090070152
1100420200	2100310231	4090130598
1100460160	2100320605	4090140229
1100660111	3010050513	4090170692
1100710198	3030080148	4090240209
1100780526	3030190155	5010060270
1100780537	3050040685	5010070228
1100810020	3050080316	5010180210
2010100119	3050170302	5040080341
2010200785	3050170334	5040140416
2010340620	3050210039	5070020235
2020050145	3050230146	5080120670
2020050503	3060060020	5090011181

DATE OF VOC-15/09/2015 (2 nd shift 01.00PM)		
ROLL NO	ROLL NO	ROLL NO
5090050052	2070320466	2070030090
5090100453	2080320622	2080360250
5090100504	2090180416	2090200566
5090140292	2100190697	2090260521
5090150056	2100350273	3010030691
5100010924	3010040141	3030060567
5100170377	3020160411	3030120242
5100180642	3030060451	3040200037
1070350014 OH	3050060688	3050190043
4070090016 HH	3060131131	3070160050
2070150301	3080031013	3070160351
4080060248	3080131351	3090150045
1010190444	4030100240	3090220316
1010620406	4040200537	4010190575
1010811073	4050170549	4040020375
1020620414	4060010309	4040200225
1030880101	4090190421	4060170651
1040150133	4090230023	4060190254
1040160137	5010060511	4070100444
1050220284	5010120116	4070210188
1050570068	5010180223	4080060159
1050580315	5020010096	4080090488
1050601082	5020020221	5030180628
1050840228	5020070103	5040150113
1050870236	5020150313	5070060510
1050881190	5070030537	5070160420
1060240075	5080070058	5080070153
1060380109	5090170391	5080100559
1060790174	1010630191	5090040259
1060881217	1040800053	1010270957
1070550154	1040880799	1020020128
1070740821	1060620710	1030710508
1070820487	1070760189	1050530613
1080020298	1070870161	1050740628
1080110485	1080040294	1070670103
1080120208	1080560067	1080130207
1080400365	1080620241	1080620676
1080690269	1080780147	1090380072
1080740422	1090220543	1090530365
1090060543	1090880867	1090760308
1090400107	1100020774	2050080424
1100060103	1100050095	2080240253
1100170309	1100320438	2090260055
1100720387	1100330464	2100010463
1100790163	1100580044	3050010785
1100840239	2010050514	3050030771
2050160178	2020240238	3100130957
2050220140	2060050505	5010070124
2050300269	2060200679	5010070225
2070200079	2060330073	5040010113